администрация ВЫСОКОЯРСКОГО  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2019 г.                                         с. Высокий Яр                                                № 77

Об утверждении Перечня   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2019 год

В целях поддержки малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, в соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Высокоярское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить   Перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже, на 2019 год, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
         2. Разместить Перечень   муниципального   имущества,   свободного  от прав  третьих  лиц  (за  исключением  имущественных  прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, не подлежащего продаже на 2019 год на официальном сайте Администрации Высокоярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского  сельского поселения                                             Д.В.Галица

Приложение № 1
 к Постановлению Администрации
Высокоярского сельского поселения
 от 19.07.2019 г. № 77

Перечень муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  на 2019 год

	№ п/п
	Вид объекта
	 Наименование объекта
	Государственный регистрационный знак
	Марка, модель
	Наличие ограничения (обременения) в виде аренды

	Наименование арендатора
	Вид использования по договору
	Договор аренды

	1
	Движимое имущество
	 Автомобильгод изготовле-
ния 1990

	А895АО 70rus
	ГАЗ-САЗ-3507
	-
	-
	-